
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. Po zmianach dochody wynoszą 133.748.758,26 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
123.930.849,76 zł, dochody majątkowe w kwocie 9.817.908,50 zł.

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4. Po zmianach wydatki wynoszą 139.254.244,74 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
122.171.884,24 zł, wydatki majątkowe w kwocie17.082.360,50 zł.

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. § 5 uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie:

„W budżecie tworzy się rezerwy:

1) rezerwę ogólną w kwocie 13.463,48 zł;

2) rezerwę celową w wysokości 286.976 zł z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000 zł,

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 52.976 zł,

c) realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 34.000 zł”.

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 21 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na rok 2018 pn. „Plan dotacji na 2018 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 327 962,00 0,00 1 000,00 3 328 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 327 962,00 0,00 1 000,00 3 328 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

761 959,00 0,00 1 000,00 762 959,00

758 Różne rozliczenia 52 044 612,00 -130 000,00 135 188,00 52 049 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 38 941 886,00 0,00 5 188,00 38 947 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 941 886,00 0,00 5 188,00 38 947 074,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 714 072,00 -130 000,00 130 000,00 1 714 072,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

334 113,00 -130 000,00 0,00 204 113,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

696 200,00 0,00 130 000,00 826 200,00

852 Pomoc społeczna 21 822 643,05 0,00 60 000,00 21 882 643,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 005 370,05 0,00 0,00 2 005 370,05

85202 Domy pomocy społecznej 19 151 173,00 0,00 60 000,00 19 211 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 14 027 953,00 0,00 60 000,00 14 087 953,00

855 Rodzina 790 246,00 0,00 4 000,00 794 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18 063,00 0,00 4 000,00 22 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 17 563,00 0,00 4 000,00 21 563,00

bieżące razem
: 123 860 661,76 -130 000,00 200 188,00 123 930 849,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 321 143,76 0,00 0,00 7 321 143,76

majątkowe

758 Różne rozliczenia 3 555 927,50 -85 000,00 0,00 3 470 927,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 3 485 000,00 -85 000,00 0,00 3 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 2



6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 485 200,00 0,00 85 000,00 570 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

majątkowe razem
: 9 817 908,50 -85 000,00 85 000,00 9 817 908,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 133 678 570,26 -215 000,00 285 188,00 133 748 758,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 321 143,76 0,00 0,00 7 321 143,76

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
: 198 247,00 0,00 0,00 198 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 1 030 313,00 -130 000,00 130 000,00 1 030 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 030 313,00 -130 000,00 130 000,00 1 030 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

334 113,00 -130 000,00 0,00 204 113,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

696 200,00 0,00 130 000,00 826 200,00

bieżące razem
: 1 030 313,00 -130 000,00 130 000,00 1 030 313,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 3 485 000,00 -85 000,00 0,00 3 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 3 485 000,00 -85 000,00 0,00 3 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

majątkowe razem
: 3 781 500,00 -85 000,00 85 000,00 3 781 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 2



700 Gospodarka mieszkaniowa 2 746 846,00 0,00 1 000,00 2 747 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 746 846,00 0,00 1 000,00 2 747 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

761 959,00 0,00 1 000,00 762 959,00

758 Różne rozliczenia 51 011 488,00 0,00 5 188,00 51 016 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 38 941 886,00 0,00 5 188,00 38 947 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 941 886,00 0,00 5 188,00 38 947 074,00

852 Pomoc społeczna 21 164 138,05 0,00 60 000,00 21 224 138,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 005 370,05 0,00 0,00 2 005 370,05

85202 Domy pomocy społecznej 19 151 173,00 0,00 60 000,00 19 211 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 14 027 953,00 0,00 60 000,00 14 087 953,00

855 Rodzina 69 024,00 0,00 4 000,00 73 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18 063,00 0,00 4 000,00 22 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 17 563,00 0,00 4 000,00 21 563,00

bieżące razem
: 109 450 921,76 0,00 70 188,00 109 521 109,76

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 321 143,76 0,00 0,00 7 321 143,76

majątkowe

majątkowe razem
: 3 940 008,50 0,00 0,00 3 940 008,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
: 13 181 180,00 0,00 0,00 13 181 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
: 2 096 400,00 0,00 0,00 2 096 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 133 678 570,26 -215 000,00 285 188,00 133 748 758,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 321 143,76 0,00 0,00 7 321 143,76

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 400 750,48 316 750,48 266 439,48 0,00 266 439,48 47 500,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 350 750,48 316 750,48 266 439,48 0,00 266 439,48 47 500,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 439,48 266 439,48 266 439,48 0,00 266 439,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 300 439,48 266 439,48 266 439,48 0,00 266 439,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 676 314,71 43 676 314,71 35 864 178,53 31 512 827,24 4 351 351,29 1 971 500,00 351 080,00 5 489 556,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 362,00 -22 362,00 -19 463,00 -19 463,00 0,00 -2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 186,00 21 186,00 1 000,00 0,00 1 000,00 20 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 43 675 138,71 43 675 138,71 35 845 715,53 31 493 364,24 4 352 351,29 1 988 787,00 351 080,00 5 489 556,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 039 717,00 1 039 717,00 0,00 0,00 0,00 1 039 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 186,00 20 186,00 0,00 0,00 0,00 20 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80116 Szkoły policealne

po zmianach 1 059 903,00 1 059 903,00 0,00 0,00 0,00 1 059 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 214 133,94 11 214 133,94 10 161 990,94 8 820 277,94 1 341 713,00 920 454,00 131 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 362,00 -22 362,00 -19 463,00 -19 463,00 0,00 -2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 11 192 771,94 11 192 771,94 10 143 527,94 8 800 814,94 1 342 713,00 917 555,00 131 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 1



przed zmianą 23 752 460,32 23 203 609,32 20 687 437,00 15 083 361,00 5 604 076,00 458 896,00 50 200,00 2 007 076,32 0,00 0,00 548 851,00 548 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 23 862 460,32 23 313 609,32 20 797 437,00 15 083 361,00 5 714 076,00 458 896,00 50 200,00 2 007 076,32 0,00 0,00 548 851,00 548 851,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 530 798,00 19 246 798,00 18 751 702,00 13 544 109,00 5 207 593,00 448 896,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 19 640 798,00 19 356 798,00 18 861 702,00 13 544 109,00 5 317 593,00 448 896,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 909 603,00 5 909 603,00 5 292 237,00 4 276 139,00 1 016 098,00 578 500,00 38 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 364,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 5 916 967,00 5 916 967,00 5 292 237,00 4 276 139,00 1 016 098,00 585 864,00 38 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 139 914,00 1 139 914,00 561 214,00 529 272,00 31 942,00 578 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 364,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 1 147 278,00 1 147 278,00 561 214,00 529 272,00 31 942,00 585 864,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 896 201,73 7 755 201,73 4 227 510,00 3 447 920,00 779 590,00 746 994,00 2 780 697,73 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 7 900 201,73 7 759 201,73 4 231 510,00 3 447 920,00 783 590,00 746 994,00 2 780 697,73 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 308 003,00 4 167 003,00 3 551 425,00 2 810 289,00 741 136,00 467 640,00 147 938,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 4 312 003,00 4 171 003,00 3 555 425,00 2 810 289,00 745 136,00 467 640,00 147 938,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 139 184 056,74 122 051 696,24 103 056 277,01 77 056 891,98 25 999 385,03 6 837 192,00 4 220 373,73 7 496 632,50 0,00 441 221,00 17 132 360,50 17 132 360,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 362,00 -22 362,00 -19 463,00 -19 463,00 0,00 -2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 550,00 142 550,00 115 000,00 0,00 115 000,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 139 254 244,74 122 171 884,24 103 151 814,01 77 037 428,98 26 114 385,03 6 861 843,00 4 220 373,73 7 496 632,50 0,00 441 221,00 17 082 360,50 17 082 360,50 0,00 0,00 0,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Nazwa Plan Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 198 247,00 198 247,00 198 247,00 182 100,00 16 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 198 247,00 198 247,00 198 247,00 182 100,00 16 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa Plan Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 284 030,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 1



po zmianach 284 030,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 397 939,48 313 939,48 266 439,48 0,00 266 439,48 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 347 939,48 313 939,48 266 439,48 0,00 266 439,48 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 439,48 266 439,48 266 439,48 0,00 266 439,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 300 439,48 266 439,48 266 439,48 0,00 266 439,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 435 769,71 43 435 769,71 35 623 633,53 31 341 227,24 4 282 406,29 1 
971 500,00 351 080,00 5 489 556,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 362,00 -22 362,00 -19 463,00 -19 463,00 0,00 -2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 186,00 21 186,00 1 000,00 0,00 1 000,00 20 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 43 434 593,71 43 434 593,71 35 605 170,53 31 321 764,24 4 283 406,29 1 
988 787,00 351 080,00 5 489 556,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 039 717,00 1 039 717,00 0,00 0,00 0,00 1 
039 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 186,00 20 186,00 0,00 0,00 0,00 20 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80116 Szkoły policealne

po zmianach 1 059 903,00 1 059 903,00 0,00 0,00 0,00 1 
059 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 214 133,94 11 214 133,94 10 161 990,94 8 820 277,94 1 341 713,00 920 454,00 131 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 362,00 -22 362,00 -19 463,00 -19 463,00 0,00 -2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 11 192 771,94 11 192 771,94 10 143 527,94 8 800 814,94 1 342 713,00 917 555,00 131 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 093 955,32 22 545 104,32 20 029 932,00 14 616 800,00 5 413 132,00 458 896,00 49 200,00 2 007 076,32 0,00 0,00 548 851,00 548 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 23 203 955,32 22 655 104,32 20 139 932,00 14 616 800,00 5 523 132,00 458 896,00 49 200,00 2 007 076,32 0,00 0,00 548 851,00 548 851,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 530 798,00 19 246 798,00 18 751 702,00 13 544 109,00 5 207 593,00 448 896,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 19 640 798,00 19 356 798,00 18 861 702,00 13 544 109,00 5 317 593,00 448 896,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 909 603,00 5 909 603,00 5 292 237,00 4 276 139,00 1 016 098,00 578 500,00 38 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 2



zwiększenie 7 364,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 916 967,00 5 916 967,00 5 292 237,00 4 276 139,00 1 016 098,00 585 864,00 38 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 139 914,00 1 139 914,00 561 214,00 529 272,00 31 942,00 578 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 364,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 1 147 278,00 1 147 278,00 561 214,00 529 272,00 31 942,00 585 864,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 898 325,73 6 757 325,73 4 219 442,00 3 439 992,00 779 450,00 467 640,00 2 070 243,73 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 6 902 325,73 6 761 325,73 4 223 442,00 3 439 992,00 783 450,00 467 640,00 2 070 243,73 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 308 003,00 4 167 003,00 3 551 425,00 2 810 289,00 741 136,00 467 640,00 147 938,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 4 312 003,00 4 171 003,00 3 555 425,00 2 810 289,00 745 136,00 467 640,00 147 938,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 424 199,74 108 388 239,24 90 940 188,01 69 382 908,24 21 557 279,77 6 358 448,00 3 151 749,73 7 496 632,50 0,00 441 221,00 15 035 960,50 15 035 960,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 362,00 -22 362,00 -19 463,00 -19 463,00 0,00 -2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 550,00 142 550,00 115 000,00 0,00 115 000,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 123 494 387,74 108 508 427,24 91 035 725,01 69 363 445,24 21 672 279,77 6 383 099,00 3 151 749,73 7 496 632,50 0,00 441 221,00 14 985 960,50 14 985 960,50 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 15 277 580,00 13 181 180,00 11 917 842,00 7 491 883,74 4 425 958,26 194 714,00 1 068 624,00 0,00 0,00 0,00 2 096 400,00 2 096 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 15 277 580,00 13 181 180,00 11 917 842,00 7 491 883,74 4 425 958,26 194 714,00 1 068 624,00 0,00 0,00 0,00 2 096 400,00 2 096 400,00 0,00 0,00 0,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/18/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Sieradzu 1 348 798,00 1 348 798,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno - 
Etap I. 1 624 893,00 1 624 893,00

3 600 60014
Przebudowa ciągu dróg 
powiatowych Nr 1720E/1721E/1719E Wróblew – 
Wągłczew – Gruszczyce Etap I od km 0+000 do km 7+925

9 628 135,00 9 628 135,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E w miejscowości 
Włyń poprzez wykonanie chodnika Etap I 150 000,00 150 000,00

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1727E Brzeźnio – 
Rembów poprzez przebudowę nawierzchni na odcinku 
190,0 mb.

155 000,00 155 000,00

6 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi 
powiatowej w msc. Kłocko 64 759,50 64 759,50

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej w msc. Stefanów 
Barczewski Pierwszy poprzez wykonanie chodnika 100 000,00 100 000,00

8 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy mostu 
w msc. Chojne wraz z drogami dojazdowymi 10 965,00 10 965,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 1



9 600 60014 Zakupy inwestycyjne 49 077,00 49 077,00

10 750 75020 Zakupy inwestycyjne - zakup  sprzętu komputerowego 
i urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 0,00

11 754 75478  Zakupy inwestycyjne - zakup pompy szlamowej 300 000,00 300 000,00

12 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko. 1 774 000,00 1 774 000,00

13 754 75495 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko. 20 000,00 20 000,00

14 754 75411 Zakupy inwestycyjne 22 400,00 22 400,00

15 758 75818 Rezerwa na inwestycje 84 000,00 -50 000,00 34 000,00

16 852 85202 Zakupy inwestycyjne dla DPS Sieradz 272 000,00 272 000,00
17 852 85202 Zakupy inwestycyjne dla DPS Biskupice 12 000,00 12 000,00

18 852 85203 Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Sieradzu 15 000,00 15 000,00

19 852 85295 Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Sieradzu 249 851,00 249 851,00

20 855 85510 Zakupy inwestycyjne 141 000,00 141 000,00

21 926 92695

Budowa boiska trawiastego, bieżni lekkoatletycznej 
i bieżni do skoków w dal przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 przy ul.Piłsudskiego 
5 w Sieradzu

1 110 482,00 1 110 482,00

Ogółem 17 132 360,50 -50 000,00 17 082 360,50

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/18/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan dotacji na 2018 rok

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe
1 758 75809 Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 

Wróblew 15.000 zł, Gmina 
Burzenin  20.000 zł, Gmina klonowa 
12.500 zł

47 500,00

2

853 85311 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (warsztaty terapii 
zajęciowej) 

7 376,00
3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (rodziny zastępcze) 

276 654,00

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (dzieci w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych) 

17 640,00

5
921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych 

w Sieradzu
300 000,00

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Sieradzu

850 000,00

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 1 600 000,00

Razem 349 170,00 2 750 000,00 0,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji 

i upowszechniania turystyki
6 000,00

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 160,00
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

1 059 903,00

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

917 555,00

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 1



5 801 80151 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

11 329,00

6 851 85156 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza "Dom Światełko" 
w Godynicach

6 956,00

7 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie 
prowadzony przez Zgromadzenie 
Sióstr Urszulanek w Sieradzu

2 898,00

8 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie 

448 896,00

9 852 85295 Wspieranie procesu nabywania 
samodzielności życiowej przez 
wychowanków pieczy zastępczej

10 000,00

10 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej 
w Sieradzu

42 412,00

11 854 85404 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

585 864,00

12 855 85504 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza "Dom Światełko" 
w Godynicach

2 700,00

13 855 85510 Zadania realizowane przez 
niepubliczne placówki opiekuńczo - 
wychowawcze

450 000,00

14 926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

36 000,00

Razem 3 720 261,00 42 412,00 0,00
RAZEM 4 069 431,00 2 792 412,00 0,00

OGÓŁEM 6 861 843,00

Plan dotacji
w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1

852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

387 784,51

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

811 113,81

Ogółem 1 198 898,32

Id: B14EA95F-880B-431E-8A82-10D59E2190FA. Podpisany Strona 2




